
Objednáváme u Vás  v období od 8. 3. 2022  do 8. 4. 2022 zřízení adaptační skupiny  pro

potřeby hlídání dětí uprchlíků z Ukrajiny ve věku 3 - 6 let, (dále jen "děti"), a to

poskytnutím:

a)  prostor ve vlastnictví města nacházejících se na adrese Sokolovská 30, 323 00 Plzeň,

které škola užívá.

Jedná se konkrétně o tělocvičnu, ateliér, atrium, sociální zařízení, včetně vybavení.

Zástupce zřizovatele s využitím těchto prostor pro zajištění hlídání dětí uprchlíků z

Ukrajiny souhlasí.

b) dalších níže uvedených služeb:

odemknutí budovy každý pracovní den od 1. 3. 2022 v 7.00 hod.

uzamčení budovy každý pracovní den od 1.3. 2022 v 16.00. hod.

užívání společných prostor školy a školní zahrady, včetně toalety umístěné v zahradním

domku.

zajištění stravování dětí a dozorujících pracovnic - celodenní stravování, včetně pitného

režimu

dozor nad dětmi v pracovních dnech od 7 do 16 hodin

Škola umožní vstup osob, které budou přivádět a vyzvedávat děti v době od 07.00 do 16.00

hodin

Město se zavazuje, že předá škole prostory v nepoškozeném stavu a případné způsobené škody

odstraní na své vlastní náklady.

Cena za objednané služby: 80 000 Kč

Z této čásky bude hrazena spotřeba potravin, náklady za energie, platy včetně náhrad a

případné pojištění.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 300178 adaptační skupina - hlídání dětí uprchl

            1,000 Jedn.výk.      80.000,00        80.000,00

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        80.000,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

Příjemce objednávky

78. mateřská škola Plzeň,
Sokolovská 30, příspěvková
organizace
Sokolovská 840/30
323 00 Plzeň-Plzeň 1-Severní Předměstí

IČ:  70941289
Vaše číslo u nás:  51878495
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1

Magistrát města Plzně

Škroupova 5

306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    08.04.2022

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Kontaktní osoba/Telefon

Večírková Zdeňka / 378033124
Naše číslo faxu

378033142
E-mail

vecirkova@plzen.eu

Objednávka č. 4510059348 ze dne 04.03.2022  strana 1 z  2



umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
               Večírková Zdeňka                                      Ing. Bc. Dagmar Škrlantová    Mgr. Miroslava Chottová

                                    

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:......................................                  Ředitel úřadu MMP:.....................................

Posoudil dne:.................................................                 Schválil dne:................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Monika Kalašová

ředitelka 78. mateřské školy Plzeň

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednávka č. 4510059348 ze dne 04.03.2022  strana 2 z  2


